
道路交通課

工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

委託期間

入札（見積）月日 １２ 月 ９ 日 午前 ９ 時 ３０ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

羽津、海蔵

入 札 （見積） 明 細 書

有限会社丸谷建設 ５１８,０００

　四日市市　　　

備　　　考

道路雪氷対策業務委託

立会人

平成１４年度　　単価契約

業務概要

業　　　者　　　名

　

入　札　金　額

有限会社ワイテック

指名競争 工事の種類

有限会社辻組

落札業者名

最低制限価格（税抜）

契約金額

四日市市

５１８,０００

３９６,０００ ４１５,８００

大字羽津広甲２６８３－２

平成１５年３月１５日平成１４年１２月９日 ～

業務委託

凍結防止剤配備及び撤収、道路巡視、凍結防止剤散布、機械除雪等の道路雪氷対策業務。

有限会社大總建設

株式会社森七組

株式会社横山組

有限会社西山建設

株式会社シンカイ工業

豊建工

有限会社ワイテック

以下余白

辞退

５０８,０００

辞退

３９６,０００

５１０,０００

４７０,０００

辞退

辞退

 

立会人

立会人

 

　

 

落札
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